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W uśmiechniętej Polsce Tuska i Bodnara obowiązkowo trzeba się
uśmiechać, ale najwyraźniej nie wolno śmiać się ze „świętych
ludzi” obecnego reżimu. Znana i lubiana autorka plastelinowych
animacji  Barbara  Piela  została  skazana  za  satyrę  z  Jurka
Owsiaka.

„Uśmiechnięta Polska. Zostałam skazana na 5 mies. OGRANICZENIA
WOLNOŚCI i 25 tys. na WOŚP – za SATYRĘ – animację z HGW (Hanna
Gronkiewicz-Waltz  –  przyp.  red.)  i  J.  Owsiakiem”  –
poinformowała Barbara Piela na portalu „X”. „Wyrok nie jest
prawomocny, ale to, że w ogóle taki zapadł, po 5 latach i po 2
wcześniejszych umorzeniach, jest KURIOZALNE! Totalitaryzm?” –
dodała.

Skandaliczny jest nie tylko wyrok, ale także to, że Piela nie
miała  możliwości  obronić  się  podczas  decydującej  rozprawy,
ponieważ w ogóle nie wiedziała, że takowa się odbędzie. „O
rozprawie,  na  której  został  ogłoszony  wyrok,  w  ogóle  nie
zostałam powiadomiona… Sędzia – Krzysztof Ptasiewicz – proszę
sobie wygooglować. Bez komentarza” – dodała w kolejnym wpisie
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Barbara Piela.

Wyrok  skomentował  krótko  redaktor  naczelny  „Najwyższego
Czasu!”  Tomasz  Sommer.  „Uśmiechnięci  skazują  za  żarty  ze
Świętego Jurasa!” – napisał Sommer. W uśmiechniętej Polsce są
świętości, z których nie wolno się śmiać. Ciężko nie odnieść
wrażenia, że to także forma cenzury, która ma ustawić do pionu
wszystkich, którym przez myśl przejdzie robienie sobie żartów
z orszaku świętych postaci uśmiechniętej Polski Tuska.

Absurdalności  całej  sytuacji  dodaje  fakt,  że  materiał,  za
który  skazano  Pielę,  zamówiła  i  wyprodukowała  Telewizja
Polska, a w takich przypadkach odpowiedzialność za publikację
ponosi  także  wydawca,  na  co  zwrócił  uwagę  niezależny
publicysta  Rafał  Otoka  Frąckiewicz.  „Materiał  zamówiło,
wyprodukowało,  wyemitowało  i  zarobiło  na  nim  TVP.  Jak
rozumiem,  powinni  się  teraz  bać  aktorzy  występujący  w
nieprzychylnym komuś rolach?” – napisał Frąckiewicz na portalu
„X”. „Fajne to państwo prawa. Oby tak dalej panowie Donald
Tusk i Adam Bodnar. Radość Owsiaka i tłumu jego klakierów na
jego Buniu („Facebooku” – przyp. red.) i rolę w tym cyrku
Hanny Gronkiewicz-Waltz pominę chwilowo milczeniem” – dodał
Rafał Otoka Frąckiewicz.

Autorstwo: AW
Ilustracja: Barbara Piela
Na podstawie: X.com
Źródło: NCzas.info

https://x.com/baspiela/status/1832255833176207871?
https://nczas.info/2024/09/07/nie-wolno-zartowac-z-jurka-owsiaka-barbara-piela-skazana-na-piec-miesiecy-ograniczenia-wolnosci-za-satyre-z-szefa-wosp/

